UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-VX
V/v thay đổi địa điểm tổ chức

Tọa đàm về một số chính sách

khuyến khích phát triển du lịch

trên địa bàn tỉnh Lai Châu

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lai Châu, ngày        tháng         năm 2021

Ngày 26/4/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh Ban hành Kế hoạch số 1059/KH-

UBND về việc Tổ chức Tọa đàm về một số chính sách khuyến khích phát triển

du lịch trên địa bàn tỉnh Lai Châu, Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh nội dung

Kế hoạch số 1059/KH-UBND ngày 26/4/2021 cụ thể như sau:

1. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3, Khách sạn Mường Thanh.

2. Tổ chức thực hiện:

- Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và thông báo đến các Đại biểu dự Tọa đàm về

thay đổi địa điểm.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 1059/KH-UBND ngày

26/4/2021  của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo đến các

đơn vị biết, thực hiện ./.
 Nơi nhận:
- Như thành phần Kế hoạch số 1059/KH-

UBND ngày 26/4/2021;
- V1, V4, CB;

- Công TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, VX3.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy; Ban Kinh tế - Ngân

sách, Ban Văn hóa - Xã hội, Ban Pháp chế, Ban Dân tộc -

Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Các sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải,

Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Lao động, Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Văn

phòng UBND tỉnh, Công Thương, Ban Dân tộc tỉnh, Hội

Văn học Nghệ thuật, Hiệp hội du lịch tỉnh Lai Châu;

- UBND các huyện, thành phố.

		2021-04-27T10:07:35+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T10:16:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T10:16:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T10:16:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T10:16:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2021-04-27T10:16:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!